00230400, com área de 450,00 metros quadrados.” 

Parágrafo único – Os imóveis em questão são da posse do Sr. Luiz Mazzini 

e sua esposa Anna Apparecida Fornazier Mazzini, conforme cadastros municipais e cuja 

avaliação individual alcançou a cifra de R$ 1.250,00 (um mil, duzentos e cinqüenta reais), 

perfazendo um total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).  

Artigo 2º - As áreas acima descritas, tem como finalidade a futura instalação 

do Projeto Estadual “HORTALIMENTO” da Secretaria de Agricultura, conforme convênio 

já firmado e posteriormente quando de sua finalização para outros fins municipais.